באי הוועידה השנתית של ליל"ך שהתקיימה בחודש אפריל השנה.
מימין: חברת הוועד רות דבל, יו"ר הוועד בינה דיבון (ראו כתבה בעמוד 25)

על משרד הבריאות
הדרכה, ב...
לציב... 2008 / חיים בכבוד יולי
מהם
אס
השר

חיים בכבוד יולי 2008 / לציב

לחוגי רופאים שונים את מגוון
החובות המקצועיות

# חוק (החולה) הנ

חוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005 התקבל על-ידי הכנסת לפני שנתיים וחצי. מאז כניסתו לתוקף עברה עוד שנה וחצי, אבל הביצוע עדיין מקרטע. נראה שמשרד הבריאות, אינו מגלה בו עניין רב

**מאת השופט (בדימוס) אליהו מצא, נשיא ליל"ך**

רואים זאת מתפקידם. יש מי שיטענו כי היו עושים זאת, אלמלא הטרחה הרבה הכרוכה בכך, והיעדר האפשרות להקדיש לכך זמן בשעות קבלת החולים העמוסות לעייפה.